LEI Nº 1.170/2016 DE 29/08/2016

	ALTERA O PLANO PLURIANUAL 2014/2017 DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	LEANDRO DA SILVA GALUPO, Prefeito Municipal de São Bernardino-SC, faz saber a todos os habitantes do Município, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Art. 1º - Ficam alterados os anexos abaixo relacionados, relativos aos valores, objetivos e metas da Administração Pública Municipal de São Bernardino-SC, constantes no Plano Plurianual para o quadriênio 2.014/2017, aprovado pela Lei Municipal n° 1.015/2013 de 28/08/2013, alterado pela Lei nº 1.074/2014 de 02/09/2014:

I) Relação detalhada das receitas planejadas;

II) Relação de despesas planejadas.
Art. 2º - Os anexos supra citados passam a ter a redação e valores, conforme constam em anexo a presente Lei.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

	Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino-SC, aos 29 de Agosto de 2016.

LEANDRO DA SILVA GALUPO
Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA

WILMAR ADÃO DA CRUZ ÁVILA

          Sec. Adm. e Fazenda